



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

CO OG LT. APS

ØSTERVANGSVEJ 24, 6715 ESBJERG N

ÅRSRAPPORT

2015

4. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. april 2016**

Torben Knudsen

CVR-NR. 34 21 56 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CO og LT. ApS Østervangsvej 24 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 34 21 56 26 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Knudsen Lars Morten Larsen
Direktion	Torben Knudsen Lars Morten Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Kongensgade 70 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 543.843, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.036.675 og en egenkapital på kr. 663.922.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.631.428	1.980
Personaleomkostninger.....	1	-1.805.661	-1.732
Af- og nedskrivninger.....		-40.953	-2
DRIFTSRESULTAT		784.814	246
Andre finansielle omkostninger.....		-84.460	-76
RESULTAT FØR SKAT		700.354	170
Skat af årets resultat.....	2	-156.511	-48
ÅRETS RESULTAT		543.843	122
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		200.000	0
Overført resultat.....		43.843	122
I ALT		543.843	122

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.559.542	2.445
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		333.000	320
Udskudte skatteaktiver.....		0	59
Andre tilgodehavender.....		144.133	8
Tilgodehavender.....		5.036.675	2.832
Likvider.....		0	277
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.036.675	3.109
AKTIVER.....		5.036.675	3.109
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		283.922	240
Forslag til udbytte.....		300.000	0
EGENKAPITAL.....	3	663.922	320
Hensættelse til udskudt skat.....		82.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		82.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		152.251	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.298.737	2.165
Selskabsskat.....		15.510	0
Anden gæld.....		824.255	624
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.290.753	2.789
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.290.753	2.789
PASSIVER.....		5.036.675	3.109
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	1.502.154	1.551		
Pensioner.....	54.377	54		
Omkostninger til social sikring.....	14.547	14		
Andre personaleomkostninger.....	234.583	113		
	1.805.661	1.732		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	15.510	0		
Regulering af udskudt skat.....	141.001	48		
	156.511	48		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	240.079	0	320.079
Forslag til årets resultatdisponering.....		43.843	300.000	343.843
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	283.922	300.000	663.922
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 4 år.				
Eventualposter mv.				4
Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsгарantier på kr. 1.726.010.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på kr. 400.000.				
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:				
Tilgodehavende fra salg 4.559.542				
Igangværende arbejder 333.000				